

HAIRWORLD ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2013

Thomas Stentoft Kjær

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAIRWORLD ApS
Frederiksberggade 2, 1
1459 København K

CVR-nr: 32086004
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 1
4220 Korsør
CVR-nr: 34054657
P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af frisørsaloner, webbutik, markedsføring og andre aktiviteter indenfor frisørbranchen.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Det er blevet besluttet af direktionen, at selskabet skal opløses.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 9.667 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-42.326
Personaleomkostninger		0	156.349
Lønninger		0	152.599
Andre omkostninger til social sikring		0	3.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-200.000
Resultat af ordinær primær drift		0	1.325
Andre finansielle indtægter	1	9.667	66
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		9.667	1.391
Årets resultat		9.667	1.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.667	1.391
I alt		9.667	1.391

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.027	17.762
Andre tilgodehavender		0	449.319
Tilgodehavender i alt		223.027	467.081
Likvide beholdninger		0	92.586
Omsætningsaktiver i alt		223.027	559.667
AKTIVER I ALT		223.027	559.667

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		98.027	88.360
Egenkapital i alt	2	223.027	213.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	67.041
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	255.741
Skyldig selskabsskat		0	23.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	346.307
Gældsforpligtelser i alt		0	346.307
PASSIVER I ALT		223.027	559.667

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	0	66
Finansielle indtægter, øvrige	9.667	0
	9.667	66

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	88.360	0	213.360
Årets resultat	0	9.667	0	9.667
Egenkapital ultimo	125.000	98.027	0	223.027

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.